Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

317Ano XVIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 04 de Fevereiro de 2020 • Edição IVV

Sántanã do Piauí
'11,u,w/aú,,..U,,,.,pa,W,foda.,

CONTRATO PP, Nº: 025/2020

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piau í - PI
CN PJ N2 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2020

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 025/2020

OBJETO: "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA, VOLTADO PARA CONSTRUÇÃO,

ALIMENTAÇÃO, MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO AMBIENTE WEB E DA

HOSPEDAGEM DO WEBSITE DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI•.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICI PAL DE SANTANA DO PIAUI

CONTRATADO: CARLOS MAGNO DE SOUSA MOURA

CPF: 395.879.163-87

VALOR: R$ 1.200,00 (MI L E DUZENTOS REAIS) MENSAIS, TOTALIZANDO O VALOR ANUAL

DE R$ 13.200,00 (TREZE M IL E DUZENTOS REAIS)

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, IPVA, ARRECADAÇÃO E OUTRAS RECEITAS PRÓPRIAS.

VIOiNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATt 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 31 DE JANEIRO DE 2020

Sán1ãnâ do Piauí
U,,,,,,w/,;,,ú,-0,,,,,,pa;ta,/,,d,,,,

Maria de Fát ima Moura

Pregoeira

ESTADO DO PI.AUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauf - PI
CNPJ Nº 41.522.137 /0001 -93
www.santanadopiaui. pi.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO N" 025/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. • 006/2020.

OIIJETO: "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA, VOLTADO PARA CONSTRUÇÃO, AUMENTAÇÃO,

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO AMBIENTE WEB E DA HOSPEDAGEM DO WEBSITE DO MUNldPIO DE

SANTANA DO PIAUÍ - PI"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o Procedimento Licitatório PREGÃO PRESENCIAL n•. 025/2020 re ferente "PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE INFORMÁTICA, VOLTADO PARA CONSTRUÇÃO, ALIMENTAÇÃO, MANlJTENÇÃO E

FUNOONAMENTO DO AMBIENTE WEB E DA HOSPEDAGEM DO WEBSITE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO

PIAUÍ - PI", realizado em 29 de janeiro de 2020, pela Pregoeira Oficia l da Prefeitura Municipal de Santana do

Piauí - PI, a Sra. Maria de Fátima Moura, nomeada pela Po rtaria nO 002/2019 e sua equipe de apoio, no Setor

de Licitações, HOMOLOGO o resultado do ce rtame em tela em favor do Sr: CARLOS MAGNO DE SOUSA

MOURA, Inscrito no CPF sob o n• 395.879.163-87 apresentando o valor mensa l de R$ 1.200,00 (MIL E

DUZENTOS REAIS) totalizando o valor anual de R$ 13.200,00 (TRE2E MIL E DUZENTOS REAIS), tudo em

conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n· 10.520/02 e da Lei n·

8.666/93.

Santana do Piauí - PI, 31 de janeiro de 2020.

Maria Jos~ de Sousa Mouro
Prefeita MunicípaJ

Santãnã do Piauí
,U-,oúlJ,,..U...,,,_.,t,,J,,,,

CONTRATO PP. Nº: 026/2020

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615 -000
Santana do Piauí - PI
CNP) N2 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 007 /2020

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 026/2020

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL

ODONTOLÓGICO PARA O MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI".

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI .

CONTRATADO: DISTRIBUIDORA NOGUEIRA DE MEDICAMENTOS (DISNOMED)

CNPJ Nº: 03.315.618/0001-39

VALOR: R$ 115.081,70 (CENTO E QUINZE MIL E OITENTA E UM REAIS E SETENTA

CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, IPVA, MS, FNS, ARRECADAÇÃO E OUTRAS RECEITAS

PRÓPRIAS.

VIGiNCIA: A PAR'l"IR DA ASSINATURA DO CONTRATO AT~ 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 31 DE JANEIRO DE 2020.

SanlãnãdoPiauí
"'-""'-'" ............ "'""

Maria de Fátim a Moura

Pregoeira

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N2 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO N" 026/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. • 007/2020.

OIIJfTO: "CDNTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL ODONTOLÔGICO PARA O

MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI"

TERMO DE HOMOLOGAÇ)lo

De acordo com o Procedimento Licitatório PREGÃO PRESENOAL no. 026/2020 referente• CDNTIIATAÇÃO DE

EMPRESA PARA O FORNEOMENTO DE MATERIAL ODONTOLÕGICO PARA O MUNld PIO DE SANTANA DO PIAUÍ

- PI", realizado em 29 de pneiro de 2020, pela Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí -

PI, a Sra. Maria de Fát ima Moura, nomeada pela Portaria no 002/2019 e sua equipe de apoio, no Setor de

Licitações, HOMOLOGO o resultado do certa me em tela em favor da empresa: DISTRIBUIDORA NOGUEIRA DE

MEDICAMEKroS (DISNOME.D), inscrita no C.N.P.J so b o n• 03.315.618/0001-39 apresentando o valor de R$

115.081,70 (CEITTO E QUINZE MIL E OITENTA E UM REAIS E. SETENTA CENTAVOS), tudo em confonnidade com

os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n· 10.520/02 e da Lei n• 8.666/93.

Sa ntana do Piaui - PI, 31 de janeiro de 2020.

Maria José de Sousa Moum
Prefeita Munidpal

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent